

ราคากลาง (ปร. 6)

โครงการ ก่อสร้างขยายผิวจราจรพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัดน้ำเสียเบญจมาศราษฎร์บูรณะ หมู่ที่ 9

รายละเอียด 1) ก่อสร้างขยายผิวจราจรขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 ม. ยาว 170.00 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมทางเชื่อมหรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 150 ตร.ม.

2) ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ปากรางลึกชั้น 3 ขนาด ศก. 0.60 ม. ยาว 192.00 ม. พร้อมบ่อบำบัด ค.ส.ล. ห่างกันทุกระยะ 8.00 ม. จำนวน 21 บ่อบำบัด

กองช่างเทศบาลตำบลคอนโมง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
25	เหล็กกลมผิวข้ออ้อย DB ศก. 12 มม.	116	เส้น	150	17,400.00	-	-	17,400.00	ราคากลางพณจ.
26	ค่าตัดเหล็ก - คัดเหล็ก - ผูกเหล็กเสริม	1.82	ตัน	0	-	3,401.00	6,189.82	6,189.82	บข.กลาง
27	เหล็กฉาก 50*50*3.2 มม.	31	เส้น	398	12,338.00	121.00	3,751.00	16,089.00	ราคาท้องถิ่น
28	ไม้แบบ+ค้ำยัน (หมุนเวียน 3 รอบ)	41	ลบ.ฟ.	700	28,700.00	133.00	5,453.00	34,153.00	ราคากลางพณจ.
29	ท่อพี.วี.ซี. ศก. 2 นิ้ว	3	ท่อน	240	720.00	-	-	720.00	ราคากลางพณจ.
30	ค่าย้ายเสาไฟฟ้า	6	ต้น	-	-	6,500.00	39,000.00	39,000.00	สอบถามการไฟฟ้า
31	ป้ายโครงการ	2	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							387,319.72	
						factor F		1.2708	
						รวมเป็นเงิน		492,205.90	
						คิดราคาเพียง		492,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายพนม สาทิ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายเสกสันติ ปะพะลา

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายกิตติมศักดิ์ ชัยหงษา

นายช่างโยธาชำนาญงาน